

Årsredovisning för

Notam AB

556846-2583

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl-Erik Törnqvist
Verkställande direktör

2025-07-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Notam AB, 556846-2583, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under 2024 har Notam sålt konsulttjänster samt fokuserat på nya affärsidéer och hitta mindre bolag att potentiellt investera i och skala upp.

Sålda tjänster har utförts av Notams VD och ägare Karl-Erik Törnqvist.

Egna aktier

Notam äger 50% av intressebolaget PropBot AB.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	959 398	2 422 573	1 072 872	1 588 501
Resultat efter finansiella poster	-115 576	1 028 503	395 616	772 419
Soliditet %	68	62	75,1	77,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning minskade 2025 då Notams VD lagt mer fokus på att starta nya verksamheter istället för att sälja debiterbara konsulttimmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	56 718	600 828
Balanseras i ny räkning		230 828	-230 828
Utdelning		370 000	-370 000
Årets resultat			-34 116
Belopp vid årets utgång	50 000	657 546	-34 116

Kommentar

Under året har bolagsstämman beslutat om utdelning av 370 000 kr, vilket har minskat det balanserade resultatet.

Ingående balanserat resultat per 2024-01-01: 56 718 kr

Överfört resultat från föregående år: 600 828 kr

Beslutad utdelning: -370 000 kr

Utgående balanserat resultat per 2024-12-31 uppgår till 287 546 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	287 546
Årets resultat	-34 116
Summa	253 430
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	253 430
Summa	253 430

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		959 398	2 422 573
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		959 398	2 422 573
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-26 080
Övriga externa kostnader		-223 189	-401 522
Personalkostnader	2	-884 211	-965 694
Summa rörelsekostnader		-1 107 400	-1 393 296
Rörelseresultat		-148 002	1 029 277
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 528	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 102	-774
Summa finansiella poster		32 426	-774
Resultat efter finansiella poster		-115 576	1 028 503
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		81 460	-264 324
Summa bokslutsdispositioner		81 460	-264 324
Resultat före skatt		-34 116	764 179
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-163 351
Årets resultat		-34 116	600 828

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	855 226
Övriga fordringar		176 318	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 387	0
Summa kortfristiga fordringar		214 705	855 226
Kassa och bank			
Kassa och bank		881 854	1 106 538
Summa kassa och bank		881 854	1 106 538
Summa omsättningstillgångar		1 096 559	1 961 764
SUMMA TILLGÅNGAR		1 121 559	1 986 764

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		287 546	56 718
Årets resultat		-34 116	600 828
Summa fritt eget kapital		253 430	657 546
Summa eget kapital		303 430	707 546
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		578 293	659 753
Summa obeskattade reserver		578 293	659 753
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-15 930	0
Skatteskulder		195 676	238 857
Övriga skulder		60 090	296 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	84 205
Summa kortfristiga skulder		239 836	619 465
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 121 559	1 986 764

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Strängnäs

Niklas Dackborn 2025-07-29
Niklas Dackborn Datum
Styrelsesuppleant

Jan-Erik Törnqvist 2025-07-29
Jan-Erik Törnqvist Datum
Styrelseordförande

Karl-Erik Törnqvist 2025-07-29
Karl-Erik Törnqvist Datum
Styrelseledamot